
 

 

Brukerveiledning Digitoll Portal 

Digitoll Portal er en samhandlingsløsning for næringslivet hvor virksomheter kan både dele 

Digitoll-meldinger med andre virksomheter og koble meldinger sammen. Formålet med portalen 

er å gjøre det enklere for aktører å samarbeide om innsending og kobling av meldinger i Digitoll. 

Du kan bruke Digitoll Portal for å: 

1. Innsyn i egne meldinger 

Få innsyn i egne meldinger du selv har sendt inn til Tolletaten via ditt system  

2. Gi autorisasjon til andre virksomheter  

Gi andre aktører tilgang til å se dine meldinger som du deler med dem. Hensikten er å 

gjøre det mulig for autoriserte aktører å koble disse meldingene til sine egne meldinger. 

3. Se meldinger man er autorisert til å få innsyn  

Se meldinger du har fått tilgang til fra andre, og bruke disse i egne koblinger.  

4. Opprette koblinger mellom egne og andres meldinger 

Etablere koblinger mellom egne innsendte meldinger og meldinger du har fått tilgang til 

fra andre. 

 

Viktig å merke seg: 

Innsending 

Du kan ikke sende inn digital melde og opplysning gjennom Digitoll portal. Du må sende inn 

meldingene gjennom systemløsningen du ellers benytter. Du kan velge om du ønsker å benytte 

din systemløsning eller Digitoll Portal til å koble meldingene sammen. 

Varsling 

Det sendes ingen varslinger til virksomheter som du deler meldinger med eller kobler dine 

meldinger til. Dette må gjøres manuelt av den som deler på en annen kommunikasjonsmåte for 

eksempel e-post. Men virksomhetene vil kunne se hvilke meldinger som er koblet i oversikten i 

portalen. 

Slette 

Dersom du ombestemmer deg og likevel ikke skal dele meldinger eller gjøre koblinger, kan du 

enkelt angre delingen eller slette koblingen.  

Når fungerer løsningen? 

Portalen fungerer dersom enten begge parter bruker portalen eller en av partene har koblings-

API gjennomført i sin systemløsning som de bruker for å sende inn digital melde- og opplysning. 

Portalen kan også brukes til å koble sammen en ikke-autentisert transportmelding sendt inn via 

Digitoll-transport. Merk at disse transport-meldingene vil ikke være synlig i denne løsningen. 

Tidligere har det vært nødvendig å utveksle identifikatorer før innsending av meldinger. Ved å 

benytte Digitoll Portal kan du sende inn meldinger med ufullstendig koblingsinformasjon og 

deretter etablere koblingene i etterkant via Digitoll portal. 

 

Forklaring til felter og ikoner: 

Faner og filter 

https://digitoll-transport.toll.no/


 

 

Arkfanen du har åpen er grønn slik at du kan sortere på Transporter, Hovedforsendelser eller 

Forsendelser.  

Disse kan du igjen filtrere på:  

• Dine meldinger 

• Partners meldinger som er delt med deg  

• Dine meldinger som er delt med partner  

• Koblede meldinger 

• Ikke koblede meldinger  

 

Antallet du ser i parentes, henviser til det totale antallet meldinger du har tilgang til i den valgte 

kategorien. Når du filtrerer, vil det dukke opp «Du ser 14 av 49 transporter», som viser til hvor 

mange meldinger du ser etter filtrering. 

 

Ikoner 

 
Meldinger jeg har delt med andre 

 
Meldinger andre har delt med meg 

 
Hovedforsendelse/transport er koblet til forsendelse 

 
Hovedforsendelse er koblet til transport og forsendelse 

 
Hovedforsendelse/forsendelse er koblet til transport 

 
Transport/forsendelse er koblet til hovedforsendelse 

 
Transporten er koblet til hovedforsendelse og forsendelse  

 

Søk 

Øverst til høyre kan du søke på blant annet avsender, mottaker, kjennemerke, transportør, 

fraktbrev og MRN.  

 

 



 

 

Hvordan bruke Digitoll Portal:  

Se mer informasjon om meldinger 

Ved å trykke på en melding, vil det åpne seg et vindu på høyre side av skjermen. Her ser du 

mer informasjon om meldingen, hvem meldingen er delt med og hvilke meldinger som er 

tilkoblet. Her kan du også dele meldingen med en partner og koble meldingen med andre 

meldinger. 

 

 

Få innsyn i egne meldinger 

Ved å huke av for «Mine meldinger» vil du få oversikt over meldinger du selv har sendt inn til 

Tolletaten, både på transport, hovedforsendelse og forsendelse.  

Merk: Meldinger du har sendt inn via Digitoll-transport vil ikke vises her. 

 

Gi autorisasjon til andre virksomheter 

Dette kan du gjøre ved å klikke på den aktuelle meldingen og så velge «Del med partner» i 

menyen til høyre. Skriv organisasjonsnummer eller foretaksnavn, velg i nedtrekks-menyen, og 

trykk «Del med partner».  

Du vil da se ikonet håndtrykk med pil til høyre for denne meldingen i listen over dine meldinger. 

Pilen som peker til høyre, indikerer at du har delt med andre. 

Dersom du angrer, kan du slette ved å klikke på søppelkassen.  

Se meldinger du er autorisert til å få innsyn i 

Du kan se meldinger du har fått tilgang til fra andre, ved å huke av for «Partners meldinger delt 

med deg». Ikonet med håndtrykk og pilen som peker til venstre, indikerer at meldingen er blitt 

https://digitoll-transport.toll.no/


 

 

delt med deg. Du kan også slette ditt eget innsyn som du har fått autorisasjon av en annen 

virksomhet til å se.  

 

Opprette koblinger mellom egne og andres meldinger 

Du kan etablere koblinger mellom egne innsendte meldinger og meldinger du har fått tilgang til 

fra andre, ved å klikke på den aktuelle meldingen du vil koble, for så å velge «Koble melding» i 

menyen til høyre. Skriv inn for eksempel referansenummer (MRN), velg i nedtrekks-menyen og 

trykk «Koble melding». Ikon for koblet melding vil da vises i listen. Du kan også søke på andre 

kriterier som avsender, mottaker, kjennemerke, transportør og fraktbrev.  

Merk: En forsendelse kan kun være koblet til en transport eller en hovedforsendelse.  

 

 


